Daha sonraki sayfada da, şair
Mehmet Niyazi’nin imzası ve Köstence: 5 Ağustos 911 tarihli “Bir İki Söz” baş-
lıklı ön sözü yer almaktadır. Şair bu ön sözde eserinin ilmî bir kıymetinin olmadı-

52 “Niyazi’nin Kabrindeki Dua Merasimi”, Emel, s. 10.
53 Dobruca Sadası, yıl: 1, sayı: 1, 9 Mayıs 1326 (22 Mayıs 1910), s. 1.
54 Mehmet Niyazi, Dobruca Sadası’ndan ayrılışını Teşvîk adlı gazetenin birinci sayısında şu ilânla duyurur:
“Bazı esbaba mebni ‘Dobruca Sadası’ sermuharrirliğinden on sekiz Mayıstan itibaren istifa ettiğimi ilân
eylerim.”, Teşvîk, sayı: 1, 9 Haziran 1909, s. 4.